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VBET Ліга
2022/23 26-й тур, Матч №202

Субота, 13.05.2023, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 21°C.

«Динамо» Київ

2 : 3

«Чорноморець» Одеса

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
5 Сидорчук Сергій (К)
11 Ванат Владислав
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
25 Дячук Максим
29 Буяльський Віталій
34 Сирота Олександр
77 Беніто
91 Волошин Назар

Запасні
1 Бущан Георгій
3 Боль Антон
8 Шепелєв Володимир
9 Парріс Кахім Ентоні
14 Яцик Олександр
15 Рамірес
19 Гармаш Денис
22 Лонвейк Джастін Антоніус
23 Малиш Навін
37 Царенко Антон
44 Дубінчак Владислав
92 Рамадані Решат

Тренер
Шовковський Олександр

44 Паст Євген
9 Путря Ілля (К)
5 Гучек Лука
79 Салюк Володимир
89 Політило Сергій
3 Єрмаков Віталій
7 Кузик Орест
10 Хадіда Гай
39 Бадібанга Зігі
18 Демченко Олександр
19 Алефіренко Даниїл

Запасні
12 Непогодов Дмитро
1 Варакута Данило
29 Білий Максим
33 Селін Євген
8 Задоя Євгеній
77 Штогрін Андрій
11 Гладкий Олександр
21 Ухань Ілля
31 Черткоєв Інал
25 Войтіховський Максим

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Ліга, 2022/23, 26-й тур, Матч №202
Субота, 13.05.2023, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 21°C.

«Динамо» Київ 2 : 3 «Чорноморець» Одеса
4' 3 Єрмаков Віталій

11' 18 Демченко Олександр

77 Беніто 22'

46' 10 Хадіда Гай
77 Штогрін Андрій

11 Ванат Владислав 53'

29 Буяльський Віталій 55'

25 Дячук Максим 56'

2 Вівчаренко Костянтин
44 Дубінчак Владислав 71'

77 Беніто
9 Парріс Кахім Ентоні 71'

91 Волошин Назар
37 Царенко Антон 71'

71' 18 Демченко Олександр

44 Дубінчак Владислав 72'

76' 79 Салюк Володимир

18 Андрієвський Олександр
22 Лонвейк Джастін Антоніус 78'

80' 77 Штогрін Андрій
11 Гладкий Олександр

11 Ванат Владислав
15 Рамірес 84'

88' 7 Кузик Орест
8 Задоя Євгеній

90+3' 19 Алефіренко Даниїл
31 Черткоєв Інал

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


